申込方法 公社ホームページよりお申込みいただくかこのページをFAXしてください。

お申し込み受付後、FAXにて受講証を送付します。
受講証を当日ご持参ください。

URL : http://www.tokyo-kosha.or.jp 　　E-mail ： sangyo-jinzai@tokyo-kosha.or.jp

申込者情報のお取り扱いについて
お申し込みの際にいただいた情報は、公益財団法人東京都中小企業振興公社事業の
運営目的のみに使用し、他の目的では使用いたしません。
当公社の「個人情報の保護に関する要綱」（http://www.tokyo-kosha.or.jp）
に基づき管理しております。

公社ホームページ
http://www.tokyo-kosha.or.jp

FAXでお申込

企業人材支援課

03-3251-7904TEL. 03-3251-7909FAX.

JR中央線 御茶ノ水駅 聖橋出口 徒歩4分アクセス

受講証

上記の申込用紙にご記入の上、FAX送信して下さい。

開催日時/平成30年7月6日● 14時～16時40分金

公益財団法人東京都中小企業振興公社
企業人材支援課 宛

聖橋出口

駿河台

駿河台三丁目

新分会断分会館

神田川聖橋

御茶ノ水
ソラシティ井上眼科病院

瀬川
ビルディング

交番

ファミリーマート
マクドナルド

明治大学
博物館
明治大学

創立100周年記念
大学会館 東京

YMCA会館

日本大学
歯学部付属
歯科病院

日本大
理工学部

日本大学
理工学部
4号館

中央大学
駿河台記念館

日本大学5号館
トーア再保険
本社ビル
全電通
ホール

清湘会聖橋
クリニック

神尾
記念病院

日本大学病院 ローソン

NTT駿河台ビル

小川町
郵便局

三井住友海上火災
保険㈱駿河台ビル

B3b出口

ニコライ堂

御茶ノ水駅
405

新御茶ノ水駅

平成30年度 第1回 人材戦略「事例紹介」セミナー申込書

FAX
03-3251-7909開催日時/平成30年7月6日● 14時～16時40分● 金●

平成30年度 第1回 人材戦略「事例紹介」人材戦略「事例紹介」人材戦略「事例紹介 セミナー申込書
人材の多様化を活かす製造業における人材育成のアプローチ

※大企業及びコンサルティング業に従事する方のお申込みはご遠慮ください。

企 業 名

所 在 地

資 本 金

出席者名①

出席者名②

電　　話

E-mail①

主要な製品（商品）
サービス

業 　 種
（○で囲んでください）

（役職） （氏名）

（役職） （氏名）

万円 従業員数 名
製造業   ・   卸売業   ・   小売業   ・   サービス業   ・   情報通信業
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ＦＡＸ

E-mail②

〒 ー

	人材戦略セミナーA4表_06
	人材戦略セミナーA4裏-04